א' בניסן התשע"ז
28 במרץ 2017
שמ. 2017-13583

לכבוד
כלל הרשויות המקומיות

שלום רב,

הנדון: נוהל להגשת בקשות לאישור המשך גביית היטלים מתוקף חוקי עזר

מחובתה של הרשות המקומית לפעול לבחינה של חוקי העזר, לרבות בחינה (אחת לשנה לפחות) של תוקף חוקי העזר, התחשיבים שעל בסיסם נקבעו התעריפים והנחות היסוד שעמדו בפני מקבלי החלטות ברשות המקומית בעת גיבוש החוק.